、

公积金管理丬∶∶1· ll  口

雅住金发 E2019〕 50号

雅安市住房公积金管理中心

关于简化退休职下办理住房公积金提取手续

的通知

各住房公积金缴存单位:

为进一步优化办事流程,简化办理手续,现对退休人员办理

住房公积金销户提取事项通知如下:

一、男性年满 60周 岁,女性年满 55周 岁的退休人员,凡在本

市行政区域内无住房公积金贷款的,在缴清住房公积金并办理了

个人账户封存手续后,提取公积金可不再提供退休证。

丶

,
I
L
牡

l

丶
△

^
`
i
一

一
■

.

ˉ

丶

1
︱

`
●

■

l

●
i
i
i
i
i
i
●

■
●

卜
"
μ

_
r
l
︱

’

^

●

l

二、住房公积金贷款尚未还清的退休人员,需在还清贷款本息

后,才 能办理销户提取手续。

理中心

0日

雅

雅安市住房公积金管理中心综合科

‘)
∠

2019年 10月 21日 印发

9年 10

lll

0